

City Catering ApS

Sluseholmen 8 A, 2450 København SV

CVR-nr. 36 98 23 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Jacob Gersløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Catering ApS Sluseholmen 8 A 2450 København SV
	CVR-nr.: 36 98 23 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jacob Gersløv
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Gerslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.406.288 mod 5.950.607 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 973.324 mod 1.049.795 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.406.288	5.950.607
1 Personaleomkostninger	-4.572.323	-4.089.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-554.628	-495.418
Driftsresultat	1.279.337	1.365.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.736	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.041	-19.901
Resultat før skat	1.254.032	1.345.890
Skat af årets resultat	-280.708	-296.095
Årets resultat	973.324	1.049.795
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.049.795
Disponeret fra overført resultat	-1.126.676	0
Disponeret i alt	973.324	1.049.795

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	93.333	233.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>93.333</u>	<u>233.333</u>
3 Produktionsanlæg og maskiner	253.119	302.224
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	526.170	231.191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>779.289</u>	<u>533.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>872.622</u>	<u>766.748</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	128.036	52.102
Varebeholdninger i alt	<u>128.036</u>	<u>52.102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.170.527	2.144.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660.789	296.584
Udsudte skatteaktiver	107.652	81.812
Andre tilgodehavender	91.792	91.963
Periodeafgrænsningsposter	94.520	119.196
Tilgodehavender i alt	<u>3.125.280</u>	<u>2.734.503</u>
Likvide beholdninger	294.867	912.928
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.548.183</u>	<u>3.699.533</u>
Aktiver i alt	<u>4.420.805</u>	<u>4.466.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	63.463	1.190.139
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Egenkapital i alt	1.813.463	1.240.139
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.789.608	2.297.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120.335
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	306.548	330.836
Anden gæld	511.186	477.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.607.342	3.226.142
Gældsforpligtelser i alt	2.607.342	3.226.142
Passiver i alt	4.420.805	4.466.281
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.472.251	4.010.907
Pensioner	23.123	23.821
Andre omkostninger til social sikring	22.027	20.007
Personaleomkostninger i øvrigt	54.922	34.663
	<u>4.572.323</u>	<u>4.089.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-466.667	-326.667
Årets afskrivninger	-140.000	-140.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-606.667</u>	<u>-466.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>93.333</u>	<u>233.333</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	1.041.692	972.928
Tilgang i årets løb	262.139	68.764
Afgang i årets løb	-26.331	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.277.500</u>	<u>1.041.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-739.468	-423.430
Årets afskrivninger	-285.653	-316.038
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	740	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.024.381</u>	<u>-739.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>253.119</u>	<u>302.224</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	307.959	117.569
Tilgang i årets løb	<u>424.694</u>	<u>190.390</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>732.653</u>	<u>307.959</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-76.768	-37.388
Årets afskrivninger	<u>-129.715</u>	<u>-39.380</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-206.483</u>	<u>-76.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>526.170</u>	<u>231.191</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.190.139	140.344
Årets overførte overskud eller underskud	-1.126.676	1.049.795
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
	<u>63.463</u>	<u>1.190.139</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.619 t.kr.	

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>690</u>
-----------------------------	----------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gerslev Holding ApS, CVR-nr. 36981148 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
